

THE FREE PRESS JOURNAL
MUMBAI | FRIDAY | OCTOBER 25, 2019 www.freepressjournal.in

W. H. BRADY & COMPANY LTD.

CIN : L17110MH1913PLC000367
Registered Office : Brady House, 4th Flr., 12/14
Veer Nariman Road, Fort, Mumbai - 400 001.
Tel: (022)22048361-65|Fax: (022)22041855
E-mail id: bradys@mtnl.net.in

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29(1)(a) and Regulation 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held at Mumbai on **Tuesday, November 05, 2019** to consider and approve the standalone and consolidated unaudited financial results of the Company for the quarter ended September 30, 2019.

Further, in terms of the Company's Code of Conduct to Regulate, Monitor and Report trading by Designated Persons and Immediate Relatives of Designated Persons pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations 2015, the trading window for dealing in the securities of the Company has been closed from October 01, 2019 and shall re-open 48 hours after the information is made public.

This intimation is also available on Company's website www.whbrady.in and BSE website www.bseindia.com

For and On behalf of the Board
For **W. H. BRADY & CO. LTD.**

Sd/-
PAVAN G. MORARKA
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
(DIN: 00174796)

Place : Mumbai

Date : October 24, 2019



व्यवसाय

मुंबई, शुक्रवार, २५ ऑक्टोबर २०१९

डब्ल्यू. एच. ब्रॅडी अॅण्ड कंपनी लि.

सीआयएन: एल१७११०एमएच१११३पीएलसी०००३६७
नोंदणीकृत कार्यालय: ब्रॅडी हाऊस, ४ था मजला, १३/१४,
वीर नरियन रोड, फॉर्ट, मुंबई-४०० ००१.
टेल: (०२२) २२०४३६१-६५ | फॅक्स: (०२२) २२०४१८५५
ईमेल आयडी: bradys@mtnl.net.in

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्जेक्शन्स अॅन्ड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन २९(१) (अ) आणि रेग्युलेशन ४७(१)(अ) ला अनुसरून याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता कंपनीचे अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्ष अलिप्त आणि एकत्रित विचारात आणि मंजुरीकरिता मंगळवार, ०५, नोव्हेंबर २०१९ रोजी मुंबई येथे आयोजित करण्यात आली आहे. पुढे, सेबी (प्रोहिबिशन ऑफ इनसायडर ट्रेडिंग) रेग्युलेशन्स २०१५ ला अनुसरून पदसिध्द व्यक्ती आणि पदसिध्द व्यक्तींच्या जवळच्या नातेवाईकाद्वारे रेग्युलेट, मॉनिटर आणि रिपोर्ट ट्रेडिंगकरिता कंपनीच्या फोड ऑफ कंडक्ट नुसार कंपनीच्या सिव्युरिटी मधील व्यवहाराकरिता ट्रेडिंग विंडो ०१, ऑक्टोबर २०१९ पासून बंद राहील आणि जनतेला माहिती दिल्यानंतर ४८ तासानंतर पुन्हा उघडले जाईल.

ही सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.whbrady.in आणि बीएसई चे संकेतस्थळ www.bseindia.com यावर देखील उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या वतीने आणि करिता
डब्ल्यू. एच. ब्रॅडी अॅन्ड कंपनी लि. करिता

सही/-
पवन जी. मोरारका

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक
ठिकाण: मुंबई (सीआयएन: ००१७४७९६)
दिनांक: २४ ऑक्टोबर, २०१९